REPUBLICA DE COLOMBIA

i~
csy) ,
m RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS
28 de abril de 2023
28 de abril de 2023
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION
RESOLVER SOLICITUD ELABORACION OFICIO
DESEMBARGO, ESTOS EFECTUADOS DESDE 10-
Ejecutivo con Titulo CONAVI BANCO COMERCIAL Y DE 10-2006 Y SE DEJO A DISPOSICION DERECHOS
11001310301619980976301 Hipotecario AHORRO S.A. OSIRIS DE LA HOZ DAZA Al despacho DE CUOTA DE UNO DE LOS DEMANDADOS A
ORDENES DEL JUZGADO 37 CIVIL MUNICIPAL DE
LA CIUDAD
PARTE DEMANDANTE EN EJECUCION SUBSANA
CLARA INES CORREA DE OLIVA DEL CARMEN DEMANDA EL 14-04-2023 EN FORMA

11001310301620150062300 | Ordinario MARTINEZ MERTINEZ CELY

Al despacho

EXTEMPORANEA, JUSTIFICA MOTIVO PARA
HACERLO EN ESTA FECHA, TERMINO LE VENCIO
EL 10-04-2023

DEMETRIO BECERRA

11001310301620190002300 FINANZAUTO FACTORING S.A. VARGAS

Ejecutivo Singular

Al despacho

ALLEGAN PODER, EN CUMPLIMIENTO AUTO
ANTERIOR




11001310301620190084700 Ejecutivo Singular FINANZAUTO S. A OFELIA GUZMAN FERIAS Al despacho | RESOLVER DECRETO MEDIDA CAUTELAR

MARIA ELENA VANEGAS SUMAS Y SOLUCIONES DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR EL 03-03-2023,
11001310301620200000300 LONDORNO S.AS. Al despacho | e~ AR & INADMISIBLE APELACION
Accion Popular

ATENDIENDO NOTIFICACION VERIFICADA EN
FORMA PERSONAL DEMANDADA EL 12-10-2022,
TRASLADO LE VENCIO 11-11-2022, QUIEN EL 09-
11-2022 EN TIEMPO, CONTESTO DEMANDA
PROPUSO EXCEPCIONES PREVIAS, DE MERITO

Y EN EL MISMO DOCUMENTO PRESENTA
11001310301620200011800 INVERSIONES NEHI S. A S. SANDRAROCIOROZO Al despacho | DEMANDA DE RECONVENCION, SE ABRE

CUADERNO APARTE CON ESTE ULTIMO, NO

CORRIO TRASLADO DE SUS ESCRITOS A SU
CONTRAPARTE, SE ALLEGO CERTIFICADO DE
TRADICION INSCRITA DEMANDA, PARTE
DEMANDADA SOLICITUD SE FIJE FECHA
PRACTICA AUDIENCIA.

Ordinario




11001310301620200027700

11001310301620210044700

11001310301620220026500

10

11001310301620220044800

11

11001310301620230010400

12

11001310301620230015500

13

11001310301620230015800

14

11001310301620230015900

15

11001310301620230016000

Abreviado

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular
Abreviado
Abreviado
Ejecutivo Singular

Ordinario

GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A.
E.S.P

CAMOR HERMANOS S.A.S.
EN LIQUIDACION

Al despacho

EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO AUTO
ANTERIOR, DECISION EJECUTORIADA,
SOLICITUD SE DICTE SENTENCIA

BANCO CAJA SOCIAL S. A.

NIDYA ALEXANDRA
BAQUERO ALARCON

Al despacho

ABOGADA JUSTIFICA MOTIVO PARA NO
ACEPTAR CARGO

SOCIEDAD DDG INGENIERIA SAS

MARCO OBRA PUBLICA S.A.
SUCURSAL COLOMBIA

Al despacho

PARTE DEMANDANTE SOLICITA ACLARAR
NUMERAL 3ro.. AUTO TERMINO PROCESO,
ESCRITO PRESENTADO EN TIEMPO

DISTRACOM S.A.

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES S. A .S. -SAE

Al despacho

SE ALLEGA POLIZA JUDICIAL, DECRETO MEDIDA
CAUTELAR

BANCO DE OCCIDENTE S.A

RRED INTEGRAL DE
SERVICIO SAS

Al despacho

RESOLVER SOLICITUD CORRECCION
MANDAMIENTO PAGO, PRESENTADA EN TIEMPO

KATERINE TORRES SOLORZANO

ANA ELVIA GONZALEZ

Al despacho

RESOLVER ADMISION DEMANDA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

KAREN JOHANNA VARGAS
MORA

Al despacho

RESOLVER ADMISION DEMANDA

DANIEL RICARDO ROA ABAUNZA

SANDRA JOHANNA JACOBO
LADINO

Al despacho

RESOLVER ADMISION DEMANDA

ANA DELIA FIGUEROA RINCON

MARIA AURORA ZAMUDIO
DE PINZON

Al despacho

RESOLVER ADMISION DEMANDA




